PRODUKTDATENBLATT

VE ER-AP 60

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung
Fordervolumen
Drehzahl
Drehzahlsteuerbar
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

IMax

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Sortiment

GTIN (EAN)
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Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Ventilatoreinsatz als Ersatzteil fir Aufputzventilator ER-AP

60

Standardausfuihrung
61 m3/h

1.250 1/min
Wechselstrom
230V

50 Hz

21W

0,17 A

weild

1kg

1,31 kg

220 mm

110 mm

220 mm

270 mm

155 mm

280 mm

B
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